
 
 
 

       Číslo smlouvy: 20170911 
  

KUPNÍ SMLOUVA O KOUPI MOVITÉ  
 

Kterou uzavřeli: 
 
Název:    Auto Vinkler s.r.o. 
Sídlo:   Lannova 2061/8 
Tel./Fax:  382 214 295 
E-mail:   obchod@autovinkler.cz 
IČ:   28083831 
DIČ:    CZ28083831 
Osoba oprávněná zastupovat společnost: Štěpánka Smíšková 
Tel.:   605 247 358 
E-mail:   smiskova@autovinkler.cz 
Bankovní spojení: KB- 43-2527610277/0100 
 
 jako prodávající na straně jedné a 
 
Název:   Lesy města Písku s.r.o. 
Sídlo:   Flekačky 2641, Písek, 39701 
Statutární zástupce: Ing. Václav Zámečník, ředitel  
Tel.   +420 602 122 851  
E-mail:   zamecnik@lmpisek.cz 
IČ:   25186477 
DIČ:    CZ25186477 

    
 jako kupující na straně druhé 
  
následovně: 
 

Čl. I 
Předmět plnění 

 
Předmětem plnění je dodání Nového dopravního automobilu Ford Transit Custom Kombi L2 Trend 2,0 
EcoBlue 96 kW/130k VIN- WF01XXTTG1HA32531 (dále jen „zboží“) a dále odkoupení vozidla Ford Transit 
280 VIN WF0SXXTTGS7P48252 (dále jen „odkup“). Prodávající se zavazuje (v souladu s § 2079 občanského 
zákoníku) kupujícímu dodat následující zboží. 
 

Čl. II 
Povinnosti prodávajícího 

 
Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží, předat mu doklady, které se ke zboží vztahují a umožnit 
kupujícímu nabýt vlastnická práva ke zboží v souladu s touto smlouvou a s výše uvedeným zákonem. 
Kupující je povinen předat veškeré doklady k odkupu. 
 

Čl. III 
Povinnosti kupujícího 

 
1. Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou. 



 
 
 

2. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostor svého objektu 
za účelem splnění této smlouvy a provedení kompletace zboží. 

3. Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího. 
 

Čl. IV 
Doba plnění a místo předání 

 
1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží ve specifikaci uvedené v čl. I této smlouvy do 

25.9.2017. Nedodá-li prodávající předmět smlouvy v tomto termínu, může kupující v souladu s § 
2001 občanského zákoníku od smlouvy odstoupit a smlouva tímto odstoupením zaniká. 

2. Prodávající zabezpečí kompletaci dodaného zboží a zaškolení obsluhy.  
 
 
 

Čl. V 
Cena plnění 

 
Kupní cena zboží uvedeného v čl. I této smlouvy je stanovena následovně: 
 

Zboží Cena v Kč bez DPH DPH 21% Celkem v Kč s DPH 
Ford Transit Custom M1 
Kombi L2 Trend 310 2,0 
EcoBlue 

577 823,14 121 342,86 699 166,- 

Ford Transit 280M  
-57 851,24 -12 148,76 -70 000,- 

Celkem k úhradě 
519 971,9 109 194,1 629 166,- 

 
Čl. VI 

Způsob úhrady 
 

1. Platba bude provedena bankovním převodem na účet prodávajícího na základě vystaveného 
daňového dokladu. 
 

Čl. VII 
Záruka 

 
1. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne uvedení zboží do provozu. 
2. Záruční list je nedílnou součástí dokladů vztahujících se ke zboží, upřesňuje podmínky záruky. 
3. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození stroje a na opotřebitelné díly. 

 
Čl. VIII 
Sankce 

 
1. V případě pozdní úhrady kupní ceny za dodané zboží je prodávající oprávněn požadovat smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z částky uvedené ve vystaveném daňovém dokladu za každý den prodlení. 



 
 
 

2. V případě pozdního dodání zboží je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z 
ceny dodávky bez DPH za každý den prodlení. 
 

Čl. X 
Obchodní tajemství 

1. Smluvní strany považují obsah této smlouvy, stejně jako všechny skutečnosti týkající se jejich 
vzájemného vztahu a spolupráce, o kterých se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou a které 
nejsou v obchodních kruzích běžně dostupné (např. skutečnosti nebo informace dostupné ve 
veřejných informačních zdrojích, jako jsou obchodní rejstřík, katastr nemovitostí aj.), za důvěrné 
informace ve smyslu § 1730 občanského zákoníku a současně za obchodní tajemství podle § 504 
téhož zákona a zavazují se zachovávat o nich mlčenlivost a učinit vše nezbytné pro jejich ochranu a 
zamezení jejich zneužití. Za obchodní tajemství považují smluvní strany zejména údaje identifikující 
osobu prodávajícího a údaje o ceně, množství, kvalitě dodávaného zboží a kvalitě prováděných 
služeb. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že informace označené v předchozím odstavci mohou být 
kteroukoli ze smluvních stran zveřejněny nebo sděleny kterémukoli třetímu subjektu pouze s 
předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. To neplatí, vyplývá-li povinnost 
zpřístupnění informací podle této smlouvy třetí osobě ze zákona nebo z pravomocného rozhodnutí 
příslušného orgánu. 

 
 

Čl. IX 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Kupní smlouva je platná ode dne podpisu obou stran. 
2. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravované se řídí občanským zákoníkem a předpisy s ní 

souvisejícími, případně dodatky k této smlouvě. Smluvní strany prohlašují, že toto ujednání 
nesměřuje k omezení ani k vyloučení zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, ani ke zhoršení postavení 
kteréhokoliv z nich a že je jím sledována možnost využití smluvní volnosti, jíž občanský zákoník 
skýtá. 
 

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Nabývá účinnosti 
dnem podpisu obou smluvních stran. 1 vyhotovení smlouvy obdrží objednatel a 1 vyhotovení 
smlouvy obdrží zhotovitel. 
 

 
V Písku dne 11.9.2017 
  
 
 
 
…………………………………………………      ……………………………………………….. 
Štěpánka Smíšková- jednatelka      Ing. Václav Zámečník, ředitel   
 
jméno a příjmení  
razítko a podpis osoby oprávněné zastupovat 


